

vitables® for Superheroes!

Suggested Use: For Children 1 to 12 years old, take 1 teaspoon (5 mL), or as suggested by a Pediatrician. Shake well before use. Give directly or mix with your child's favorite drink.

Warnings: Keep out of reach of children. Consulting with a Pediatrician before the consumption of Dietary Supplements is advised. Exceeding the Suggested Use within a 24-hour period is not recommended.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Keep bottle tightly closed and store in a cool, dry place.

*This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Vitables® is a registered trademark of Madre Labs, LLC
Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave., #500, Pasadena, CA 91101
info@vitablekids.com | Vitablekids.com

vib1462
LREV0321car



NO
ARTIFICIAL COLORS,
FLAVORS, OR
SWEETENERS

LIQUID
Vitables®

Grape
Naturally Flavored

ALLERGY RELIEF*
FOR CHILDREN

4 fl oz (118 mL)
Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 1 teaspoon (5 mL)

Servings Per Container About 24

	Amount Per Serving	% DV for 1-3 Yrs	% DV for 4-12 Yrs
Calories	5		
Total Carbohydrate	1 g	1%***	<1%**
Total Sugars	1 g	†	†
Includes 1g Added Sugars		4%***	2%**
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	50 mg	333%	56%
Zinc (as Zinc Gluconate)	1 mg	33%	9%
Elderberry Fruit Concentrate (<i>Sambucus nigra</i>)	250 mg	†	†
Amla Fruit Powder (<i>Emblica officinalis</i>)	50 mg	†	†
Bromelain	50 mg	†	†
Grape Seed Extract (<i>Vitis vinifera</i>)	5 mg	†	†
Grape Skin Extract (<i>Vitis vinifera</i>)	5 mg	†	†

** Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

*** Percent Daily Values (DV) are based on a 1,000 calorie diet.

† Daily Value (DV) not established.

Other Ingredients: Purified Water, Fructose, Natural Flavor, Potassium Sorbate (as Preservative), and Citric Acid.

Not manufactured with milk, eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.